

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใบงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๕ รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน ๑๔๕,๒๕๕.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๖๐

เป็นจำนวนเงิน ๑๔๕,๒๕๕.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

- หจก. เครือวัลย์ อาร์ท แอนด์ ดีไซน์

- หจก. หมิงหย่งก่อสร้าง

- หจก. ชิงหลง คอนสตรัคชั่น

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวสุชาดา ศรีวัฒนา เจ้าหน้าที่โครงการ

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยซื้อ หลังสุด/หน่วย	ราคาพาณิชย์ จ.เชียงใหม่	หจก.เครือวัลย์ อาร์ท แอนด์ ดีไซน์		หจก.หมิงหยงก่อสร้าง		หจก.ชิงหลง คอนสตรัคชั่น	
						ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์(50กก/ถุง)	137	ถุง	167.00	ไม่มีกำหนด	155.00	21,235.00	160.00	21,920.00	165.00	22,605.00
2	ทรายหยาบ	12.5	คิว	1,000.00	ไม่มีกำหนด	600.00	7,500.00	650.00	8,125.00	700.00	8,750.00
3	หินย่อย 3/4	22	คิว	1,100.00	ไม่มีกำหนด	1,100.00	24,200.00	1,300.00	28,600.00	1,350.00	29,700.00
4	งานไม้แบบยูคา 3" *3 ม.	100	ท่อน	45.00	ไม่มีกำหนด	45.00	4,500.00	50.00	5,000.00	60.00	6,000.00
5	ไม้ 2/3 6 สอก	20	ท่อน	ไม่เคยซื้อ	ไม่มีกำหนด	180.00	3,600.00	185.00	3,700.00	195.00	3,900.00
6	ไม้อัด 10 มิล	10	แผ่น	600.00	ไม่มีกำหนด	480.00	4,800.00	490.00	4,900.00	500.00	5,000.00
7	เหล็กเส้น RB 9 มม.	6	เส้น	150.00	ไม่มีกำหนด	90.00	540.00	95.00	570.00	99.00	594.00
8	เหล็กเส้น RB 12 มม.	207	เส้น	155.00	ไม่มีกำหนด	190.00	39,330.00	195.00	40,365.00	199.00	41,193.00
9	ลวดผู้เหล็ก เบอร์ 18	40	กก.	67.00	30.37	50.00	2,000.00	55.00	2,200.00	60.00	2,400.00
10	ตะปุดอกไม้	30	กก.	60.00	ไม่มีกำหนด	60.00	1,800.00	65.00	1,950.00	70.00	2,100.00
11	น้ำยากันซึมผสมคอนกรีต	7	แกลลอน	300.00	ไม่มีกำหนด	300.00	2,100.00	320.00	2,240.00	330.00	2,310.00
12	ชุดหัวหัวทองเหลือง 3" พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	ไม่เคยซื้อ	ไม่มีกำหนด	1,200.00	1,200.00	1,300.00	1,300.00	1,400.00	1,400.00
13	ท่อ PVC ขนาด 8.5 1" ยาว 4" บานปลาย	150	เส้น	88.00	60.75	75.00	11,250.00	80.00	12,000.00	85.00	12,750.00
14	ท่อ PVC ขนาด 3/4 ยาว 4" บานปลาย	350	เส้น	ไม่เคยซื้อ	55.61	60.00	21,000.00	65.00	22,750.00	70.00	24,500.00
15	กาวประสานท่อ (50กรัม/กระป๋อง)	10	กระป๋อง	20.00	ไม่มีกำหนด	20.00	200.00	40.00	400.00	45.00	450.00
รวมเงินทั้งหมด							145,255.00		156,020.00		163,652.00
รวมเงินที่ซื้อ							145,255.00		-		-

เรียน ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

1. จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ 15 รายการ จัดซื้อจาก หจก.เครือวัลย์ อาร์ท แอนด์ ดีไซน์ เป็นจำนวน 45,255.00 บาท
2. ได้สืบค้นหาราคาจากพาณิชย์จังหวัดแล้วมีกำหนดไว้ในรายการที่ 9,1,14
3. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคางบประมาณที่กำหนดไว้
4. ราคาที่จัดซื้อในรายการที่ 8 สูงกว่าราคาหลังสุดที่เคยจัดซื้อเนื่องจากวัสดุก่อสร้างบางรายการมีราคาที่สูงขึ้น
5. ราคาพาณิชย์จังหวัด เป็นราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง
6. เจ้าหน้าที่ผู้รับผิดชอบได้สืบราคาและต่อรองราคาจากร้านค้าแล้ว